中国科学院科技创新发展中心

关于组织参观首届
中国国际供应链促进博览会的通知

京区各单位：

由中国贸促会主办，中展集团承办的首届中国国际供应

链促进博览会（简称“链博会”）将于 2023 年 11 月 28 日至

12 月 2 日在北京隆重举办，主题为“链接世界，共创末来”，
是全球首创以供应链为主题的国家级博览会，展览总面积十

万平方米，设置智能汽车链、绿色农业链、清洁能源链、数

字科技链和健康生活链等五大产业链条以及供应链服务展

区，将有来自 50 余个国家和地区的数百家全球知名企业参

展参会。
为进一步激发广大科研人员创新热情，推动产学研深度

融合，现就组织参观展览有关事宜通知如下：

一、观展时间地点

时间：11 月 30 日（周四）09:00-17:00,
12 月 1 日（周五）09:00-17:00

地点：北京中国国际展览中心（顺义馆）

二、有关事项

1.报名安排
请各单位统一组织集体参观（人数不限），做好参观展

览人员信息统计工作（务必保证信息准确），填写《首届中

国国际供应链促进博览会参观人员信息统计表》（见附件 1，
指定观展工作联络员并标红显示），于 11 月 6 日（周一）

前将电子版信息表发送至 wangzhong@stidc.ac.cn。链博会组

委会在完成预约注册工作后，会将入场二维码发送至观展人

员的电子邮箱（务必提前下载至手机上）。
2.交通安排
为保证组织工作有序开展，请各单位根据报名人数自行

安排车辆，组织观展人员统一乘坐车辆往返，相关车辆信息

请提前告知链博会组委会联系人。
3.参观安排
每位参观人员务必携带好入场二维码和身份证，链博会

组委会将为各单位参观团组安排讲解员，引导有序观展，并

为 30 人以上观展团组提供 VIP 餐券 2 张（与链博会组委会

工作人员联系）。

科创中心联系人：王中 吕玄瀚，联系电话：13811653599
18611135075，邮箱：wangzhong@stidc.ac.cn。

   链博会组委会联系人：高冠，联系电话：010-84600718、
13522356260，邮箱：gaoguan@ciec.com.cn。

附件：1.参观人员信息统计表
2.首届链博会宣传册

                           中国科学院科技创新发展中心
                              2023 年 10 月 20 日